
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/2021
Processo Administrativo Nº 122/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SILVANA DA SILVA TROMBETA

Data de Publicação: 09/11/2021 14:43:58

LOTE 1

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO DE PROJETO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM 
LUMINÁRIAS TIPO LED COM MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS QUE DEVERÃO SER INSTALADOS, 
OPERADOS E MANTIDOS PELA LICITANTE, PARA ADEQUAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DO SISTEMA DE 
ILUMINAÇÃO PUBLICA DO MUNICIPIO DE CATANDUVAS.

Item: 1 Unidade: serQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
WATTIS REDE DE ILUMINAÇÃO E MANUTENÇÃO 
ELETROTÉCNICA EIRELI

BRIGHTLUX / BRIGHTLUX 1.484.622,00

Val. Ref.: 1.484.622,00

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 24/11/2021 08:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a2df26604374688aa322f0bceb62cc5.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 24/11/2021 08:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/766b9b3b9dd444c781134330b3c9414b.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 24/11/2021 08:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/efa678c3e2f6451ab7ee3fc0da3b65ae.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 24/11/2021 08:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc3afdee04e84594bbe689c6ac8b2bac.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 24/11/2021 08:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7304fa3a635f4d48ab92eb981f9f5951.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 24/11/2021 08:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e543902062b74d99810892c27d2e5d27.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 24/11/2021 08:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d42af4fb35844b5ba58e802722056d62.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 24/11/2021 08:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0de4f5627b1d48408ace48e3b4058b71.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 24/11/2021 08:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e45a11abcdc4b94b672550593adcfa5.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 24/11/2021 08:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8fb15e0be914469ac65be7018b5066b.pdf

WATTIS REDE DE ILUMINAÇÃO E MANUTENÇÃO ELETROTÉCNICA EIRELI

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - PR
CATANDUVAS-PR



2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS - PR
CATANDUVAS-PR


		2021-12-10T11:49:09-0300
	CATANDUVAS - PARANÃ¡ 
Assinado em 10/12/2021 11:49:09
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




